Azienda per la produzione e vendita di piani cottura e forni da cucina sia a gas che elettrici 
per uso domestico, che si compone di arredi, struttura laboratorio, impianti per la produzione, macchinari e attrezzature, 
stampi, hardware e software, altre immobilizzazioni immateriali , nonché rimanenze di magazzino. 

prezzo base d’asta: € 875.478,84 (ottocentosettantacinquemilaquattrocentosettantotto/84). 

In caso di gara competitiva, eventuali offerte in aumento (cioè rilanci) non potranno essere inferiori a € 5.000,00 
(cinquemila/00) 

Per dettagli e informazioni relativi allo stato di fatto e di diritto del compendio in vendita si rimanda alla perizia di stima,